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Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025. 

 

 

   

Jonathan Parisi  

Dirigent 
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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for 

Mackabler Group ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024 for opfyldt. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Glostrup, den 25. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Anders Bagnegaard Kristensen Jonathan Parisi 

Direktør Direktør 
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Til kapitalejerne i Mackabler Group ApS 

 

Vi har opstillet årsregnskabet for Mackabler Group ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 

noter. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 

adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornø-

den omhu. 

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 

af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvor-

vidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

 

Allerød, den 25. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 

Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Anders Westphal Klinke  

Statsautoriseret revisor  

mne49045  
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Selskabet Mackabler Group ApS 

Produktionsvej 1, 2. 

2600 Glostrup 

 

 CVR-nr.: 43 01 37 34 

 Stiftet: 24. januar 2022 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Anders Bagnegaard Kristensen, Direktør 

Jonathan Parisi, Direktør 

  

Revisor Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service 

samt aktiviteter i tilknytning hertil. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Årets bruttofortjeneste udgør 653 t.kr. mod 432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 

t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Årets resultat er forbedret væsentligt fra sidste år og følger ledelsens 

forventninger. Ledelsen ser positivt på det kommende år, og forventer en bedring af likviditeten samt en 

retablering af egenkapitalen inden for en 2-4 årig periode. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Mackabler Group ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-

melser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse 

C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregule-

ringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Bruttofortjeneste 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpemateriale, andre drifts-

indtægter samt eksterne omkostninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 
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Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 

 

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt 

årets forskydning i varebeholdninger. 

 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lo-

kaler. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 
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Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Goodwill 

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt 

at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 7 år. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Deposita 

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indi-

kationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjem-

tagelsesomkostninger. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpema-

terialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder 

indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og ud-

styr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. 

Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen. 
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Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-

diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-

en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-

veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-

mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-

ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-

riske tabserfaringer. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 

 

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 

 

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Mackabler Group ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyn-

dighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambe-

skatningskredsen. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttofortjeneste  653.113   432  

2 Personaleomkostninger  -612.048   -633  

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver  -42.857   0  

 
Driftsresultat  -1.792   -201  

 
Øvrige finansielle omkostninger  -64.231   -81  

 
Resultat før skat  -66.023   -282  

 

Årets resultat  -66.023   -282  

    

 Forslag til resultatdisponering:     

 Disponeret fra overført resultat  -66.023   -282    

 
Disponeret i alt  -66.023   -282  
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Balance 31. december 
 

 

 Aktiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

4 Goodwill  257.143   300  

 Immaterielle anlægsaktiver i alt  257.143   300  

5 Deposita  14.955   0  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  14.955   0  

 Anlægsaktiver i alt  272.098   300  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 
Fremstillede varer og handelsvarer  465.503   509  

 

Varebeholdninger i alt  465.503   509  

 
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  16.027   17  

 
Andre tilgodehavender  73.017   37  

 Tilgodehavender i alt  89.044   54  

 Omsætningsaktiver i alt  554.547   563  

 
Aktiver i alt  826.645   863  
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Balance 31. december 
 

 

 Passiver   

   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 
Virksomhedskapital  40.000   40  

 
Overført resultat  -347.806   -282  

 Egenkapital i alt  -307.806   -242  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

6 Gæld til pengeinstitutter  68.232   254  
 

Langfristede gældsforpligtelser i alt  68.232   254  

 
Kortfristet del af langfristet gæld  185.970   173  

 
Gæld til pengeinstitutter  280.819   89  

 
Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.539   13  

 
Anden gæld  585.891   576  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  1.066.219   851  

 Gældsforpligtelser i alt  1.134.451   1.105  

 
Passiver i alt  826.645   863  

    

1 Usikkerhed om going concern 

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

8 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 

Virksomhedska-

pital Overført resultat I alt 

  kr.   kr.   kr.      

    

Egenkapital 1. januar 2023  40.000   0   40.000  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -281.783   -281.783  

Egenkapital 1. januar 2024  40.000   -281.783   -241.783  

Årets overførte overskud eller underskud  0   -66.023   -66.023  

  40.000   -347.806   -307.806  
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Noter 
 

 

   2024   2023  

   kr.   t.kr.  
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1. Usikkerhed om going concern 
  

 Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet i tidligere år har udvist 

negative resultater, hvilket har medført en negativ egenkapital. Selskabet har foretaget tiltag i form 

af omkostningstilpasninger og samarbejder der skal medvirke til en øget omsætning, som skal 

medvirke til at retablere egenkapitalen. Ledelsen vurderer, at selskabet ud fra de foretagne tiltag vil 

kunne retablere egenkapitalen inden for en 2-4 årig periode, hvis de nødvendige 

omkostningstilpasninger realiseres samt omsætningen øges som forventet. Årsregnskabet er derfor 

udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

  

    

 

2. Personaleomkostninger 
   

 Lønninger og gager  604.853   623   

 Pensioner  3.623   6   

 Andre omkostninger til social sikring  3.572   4   

 
  612.048   633  

 

     

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

3. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på goodwill  42.857   0   

 
  42.857   0  

 

     

     

 

4. Goodwill 
   

 Kostpris 1. januar 2024  300.000   300   

 
Kostpris 31. december 2024  300.000   300  

 

 Årets afskrivninger  -42.857   0   

 
Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -42.857   0  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  257.143   300  
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Noter 
 

 

   31/12 2024   31/12 2023  

   kr.   t.kr.  
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5. Deposita 
   

 Tilgang i årets løb  14.955   0   

 
Kostpris 31. december 2024  14.955   0  

 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  14.955   0  

 

     

     

6. Gæld til pengeinstitutter 
   

 Gæld til pengeinstitutter i alt  254.202   427   

 Heraf forfalder inden for 1 år  -185.970   -173   

 
  68.232   254  

 

     

     

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 254 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på 

nominelt 500 t.kr. i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser sat 

materielle- og immaterielle anlægsaktiver. 

    

 

 

8. Eventualposter 

 Sambeskatning 

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Parisi Holding ApS, CVR-nr. 42929123, 

som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2022 ubegrænset og solidarisk 

med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter fra og med 24. januar 2022 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskat-

tede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbyt-

ter. 
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Email awk@nvas.dk



IP Address 194.255.7.176:56397



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B957922F354C9017467C0FEC1383BC3E1BA894C3D58206671F055667B4B4CB16350A4F8EEFB0CA ¬  
96E1603A87366A59C72D7236528EE5378A83A9F63D2F6E6994











{

  "at_hash": "kHH2DoGBwq_JUat96qJU-g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751029988",

  "birthdate": "1987-01-10",

  "exp": "1751033589",

  "iat": "1751029989",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "794ec18b-8acf-4253-82ff-f5ad9e85238b",

  "name": "Anders Westphal Klinke",

  "nonce": "638866267616294966.ODBjMGVmYTctYzQ0Yy00ZDllLThmYzgtYTgzMzM3MWY5YjViNTY1NTA0ODItOWQxZS00MzAyLWJiMTMtOGI1OTUzNGVmNThl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "rat": "1751029967",

  "sid": "7e1846c8-896f-4a72-ab3c-858685ccbd99",

  "ssn": "12868693",

  "sub": "08cfb9dd-66f3-4d26-b818-2236625726eb",

  "transaction_id": "5948899b-4fe9-4dbd-9e8d-dd4eff7c3607",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NmE3NDc5OGEtZDVmYS00MjE5LWEzM2MtODgyNWY1YTE0OWRkfDAwMDAwMDAzfGUwYzMyNmQ2LWYzODEtNDZmMS1iM2FmLTMzN2E0NDI3OTRkYXwyNTI2NTk2OTY=",

  "signedAtUtc": "2025-06-27T13:13:13.374337Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/28.0 Chrome/130.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252659696",

  "agreementId_6c414bPtnNQ252659696": "6c414bPtnNQ252659696 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_90a2d7hXRzN252659696": "90a2d7hXRzN252659696 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_b91567hrwtp252659696": "b91567hrwtp252659696 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Jonathan Parisi



This is the proof of signing on the order with Reference ID a2e75aJhWxg252659696.



Document Details



Created: 25-06-2025 13:54:47 UTC



Received: 27-06-2025 13:13:20 UTC



Signed: 28-06-2025 11:58:32 UTC



Signer Information



Name Jonathan Parisi



Email jonathan@mackabler.dk



IP Address 89.150.168.70:50163



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C4863A754F33A24187CF6F577AED4242E5CD577CB243BED41FB69265DAF38CDA9729F257A388CE ¬  
DE6FA73E48023407021D95603201201AE75EA95E0B178AF7A3











{

  "at_hash": "j0NrP_YUvbIkDB6X2XVtQg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1751111825",

  "birthdate": "1992-02-05",

  "exp": "1751115425",

  "iat": "1751111825",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3975392a-42f7-42cc-bec8-c85c05721ea7",

  "name": "Jonathan Parisi",

  "nonce": "638867085982799197.YTg5ZmNiNjMtN2VmYi00OTRiLTgyZDEtOGE5NGRjZjM2NzBmYTNhMTIzMDAtYTE1OS00YzU1LTlmZjktYmU3NTU0ODY4Nzcw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d739c4dd-fb79-4d62-a8f5-3540a3169163",

  "rat": "1751111804",

  "sid": "0d6b7b36-7243-4152-b994-6b2b7cd3f112",

  "sub": "d739c4dd-fb79-4d62-a8f5-3540a3169163",

  "transaction_id": "51bc3ea6-b3ba-40a9-9a59-8f17ba306608",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NmE3NDc5OGEtZDVmYS00MjE5LWEzM2MtODgyNWY1YTE0OWRkfDAwMDAwMDA0fDI1YWZkMmE5LTdkNzMtNDI1OS04YjdlLWI4NzE2ZGEwNWU4N3wyNTI2NTk2OTY=",

  "signedAtUtc": "2025-06-28T11:58:32.1044464Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.1 Safari/605.1.15",

  "signOrderIds": "252659696",

  "agreementId_6c414bPtnNQ252659696": "6c414bPtnNQ252659696 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_f0e4dfwtKXN252659696": "f0e4dfwtKXN252659696 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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